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§ 12 
Införande av en återkommande Äldrevecka i Stockholm  
Remiss från kommunstyrelsen av motion (2016:123) av Sofia Modigh 
(KD) (KS-dnr 1016-1848-2016)    
 
Beslut  
Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen. 

 

Ärendet 
Sofia Modigh (KD) föreslår att kommunfullmäktige ger äldreförvaltningen 

uppdraget att tillsammans med lämpliga fackförvaltningar göra en  

inledande kartläggning för hur en Äldrevecka kan genomföras i Stockholm 

stad, samt att påbörja planering för genomförandet av Äldreveckan 2017.  

 

Förvaltningen är positiv till förslaget om att införa en årligen åter- 

kommande Äldrevecka men syftet med veckan kan med fördel tydlig- 

göras. Dessutom anser förvaltningen att kostnader på verksamhetsnivå  

bör uppskattas. Förvaltningens pensionärsråd är positivt till en Äldrevecka. 

 
Ärendets beredning  

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänste- 

utlåtande från den 9 februari 2017.     

Dnr 1.5.1.-694-2016. 

 

Förslag till beslut  
Ordföranden Mia Päärni (S) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet 

med förvaltningens förslag.   

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Sofia Tahko (KD) anmälde att hon, om hon hade tjänstgjort, 

hade föreslagit stadsdelsnämnden:    

 

1. Att bifalla motionen.  

2. Att därutöver anföra följande: 

 

I sin motion till kommunfullmäktige föreslår Sofia Modigh (KD) att 

äldreförvaltningen får uppdraget att tillsammans med lämpliga 

fackförvaltningar göra en inledande kartläggning för hur en Äldrevecka 

återkommande kan genomföras i Stockholm och att påbörja planeringen av 

Äldreveckan 2017. 

 

En sammanhållen politik för äldre kan inte bara få handla om vård och  

omsorg. Därför är det önskvärt att fokus flyttas till åldrandets alla aspekter. 

Stadens äldre invånare har mycket skiftande och olika behov, intressen, 

konsumtionsmönster och boendeönskemål. Allt detta kan under en 
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Äldrevecka belysas tillsammans med olika offentliga, privata och ideella 

aktörer.  Dessa ska kraftsamla kring aktiviteter och informationsinsatser 

som riktar sig till äldre. Representanter för olika boendeformer, 

vårdalternativ,  

resebyråer, ideella föreningar, stiftelser, politiker, äldreförvaltningen,  

hälsoföretag, matleverantörer etc. ska under Äldreveckan ha en utåtriktad 

äldrefokus. 

 

Finansieringen ska vara en så kallad OPS-lösning, staden och de olika  

intressenterna bidrar alla till att möjliggöra satsningen.  

 

Det är glädjande att både förvaltningen och nämndens pensionärsråd ser 

positivt på motionärens förslag. Med kompletterande direktiv till äldre- 

förvaltningen om kostnadsberäkning och uppföljning torde förslaget kunna 

bli ett välkommet och framgångsrikt tillskott i stadens äldrepolitik.   

  


